ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Kon Rẫy, ngày     tháng     năm 2023

Về việc báo cáo kết quả thực

 hiện nghị quyết, kết luận, kiến

nghị giám sát của HĐND, Thường

trực HĐND tỉnh năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1087/UBND-KTTH ngày 14/4/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc báo cáo việc thực hiện nghị quyết, kết luận, kiến

nghị giám sát của Hội đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

năm 2022, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Các phòng, ban ngành, cơ quan, đơn vị và địa phương trực thuộc trên

cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động tham mưu UBND huyện phối

hợp với các đơn vị cấp tỉnh rà soát, báo cáo kết quả thực hiện các Nghị quyết,

kiến nghị, kết luận giám sát của Hội đồng nhân dân tỉnh, Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh trong năm 2022(1) theo quy định.

Báo để các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP:

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

(1) Tại Thông báo số 43/TB-TTHĐND ngày 26 tháng 8 năm 2022 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về kết luận phiên

giải trình của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh; Nghị quyết số 49/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về chất vấn và trả lời chất vấn tại Kỳ họp thứ 3 Hội đồng nhân dân tỉnh; Kết quả giải quyết, trả lời các kiến

nghị của cử tri thuộc loại đang giải quyết và sẽ giải quyết tại Báo cáo số 22/BC-TTHĐND ngày 05 tháng 7 năm 2022 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và Báo cáo số 46 /BC-TTHĐND ngày 06 tháng 12 năm 2022 của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh.

		2023-04-16T08:50:17+0700

		2023-04-17T09:19:07+0700

		2023-04-17T09:19:07+0700

		2023-04-17T09:19:07+0700

		2023-04-17T09:19:07+0700